
„ Íme, az Isten Báránya, aki elveszi a vi lág bűnét! ” Jn 1 :29b  

Ez volt Keresztelő János bizonyságtétele. Legyen ez a mi bizonyságételünk és hitval-

lásunk 2023 húsvétján. Ez az Isten Báránya, aki elegendő! Elegendő a világ bűneire, 

az én bűneimre, a világ megváltására és elegendő a mi üdvösségünkre.  

Ünnepeljük Krisztus győzelmét, emberi félelmeink legyőzését ezzel a csodálatos 

énekkel: 

Győzelmet vettél, ó, Feltámadott! Dicsőséggel fényes a diadalod! Magas égből szállt 

le angyali követ, Hogy elhengerítse a nehéz követ. Győzelmet vettél, ó, Feltámadott! 

Dicsőséggel fényes a diadalod! 

Lásd, ott az Jézus, az Üdvözítő! Ne kételkedj többé: ő jelent meg, ő! Ujjongj, Isten 

népe, Hirdesd szüntelen, Jézusé a végső, döntő győzelem! Győzelmet vettél, ó, Feltá-

madott! Dicsőséggel fényes a diadalod! 

Mért félne szívem? Él az én Uram, Békesség Királya, Benne nyugta van, ő a diadal-

mam, pajzsom, életem, Szívemben már nincsen semmi félelem. Győzelmet vettél, ó, 

Feltámadott! Dicsőséggel fényes a diadalod! 

(Edmond Louis Budry 1854-1932, G. F. Händel 1685-1759) 

A Kegyelem éve   Názáreti Egyház Magyarországi Egyházkerület   2023. április 

Húsvéti köszöntés 

Isten Báránya 

elegendő! 
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Virrasszatok velem 

Maga mellé vette Pétert és Zebedeus két fiát,  azután szomorkodni és gyötrődni kez-

dett. Akkor így szólt hozzájuk: Szomorú az én lelkem mindhalálig: maradjatok itt , és 

virrasszatok velem! Egy kissé továbbment, arcra borult,  és így imádkozott: Atyám, ha 

lehetséges, távozzék el tőlem ez a pohár; mindazáltal ne úgy legyen, ahogyan én 

akarom, hanem amint te. Amikor visszament a tanítványokhoz, alva találta őket, és 

így szólt Péterhez: Nem tudtatok egy órát sem virrasztani velem? Virrasszatok, és 

imádkozzatok, hogy kísértésbe ne essetek: a lélek ugyan kész, de a test erőtlen. Má-

sodszor is elment, és így imádkozott:  Atyám, ha nem távozhat el tőlem ez a pohár, 

hanem ki kell innom, legyen meg a te akaratod. Amikor visszament, ismét alva talál-

ta őket, mert elnehezült a szemük. Máté 26,37–43  

Simon Péternél volt egy kard, azt kihúzta, lecsapott a főpap szolgájára, és levágta a 

jobb fülét: a szolga neve pedig Málkus volt. Erre Jézus így szólt Péterhez: Tedd hüve-

lyébe a kardodat! Vajon nem kell kiinnom azt a poharat, amelyet az Atya adott ne-

kem? János 18,10–11  

Jézus ÉLETÜNK nagy döntését készül meghozni.  Szomorú és gyötrődik. Maga mellé 

veszi Pétert,  Jakabot és Jánost,  hogy imatusájában segítségére legyenek. Vannak 

nagy döntések az életben és ez most az ÉLET nagy döntése volt .  Csak pár lépés 

választotta el Jézust a sokak által szeretett zs idó rabbit az Atya szeretett Fiát, 

hogy a vi lág megváltója legyen. Isten terve a betel jesedés kapujában volt . Jézus 

csak annyit kért a tanítványaitól , hogy maradjanak és virrasszanak vele. Nem így 

történt.  Egyedül kellett megvívni ezt a harcot.  Péter,  Jakab és János alszik,  miköz-

ben Jézus elfogadja a keserű poharat.  Mennyire emberi ez a kép. Mennyire jól mu-

tatja azt,  hogy milyen nagy szükség van az ember megváltására, új játeremtésére. 

Miközben Jézus a bűneinket készül magára venni,  a bűnös ember édesen alussza 

álmát. 

Azután megjelenik a Jézus elfogására küldött csapat.  Nagy sokaság érkezett egy 

ember elfogására. Szükség volt a túlerőre, mert t izenegy tanítvány ellenállását kel l 

leküzdeni és most nem lehet veszíteni.  Péter kardot is ránt és levágja egy szolga 

fülét .  A harc elkezdődött ,  de itt  véget is  ért.  Tedd a hüvelyébe a kardot – utasít ja 

Jézus Pétert,  és ezzel megadja magát.   

Vajon velem hányszor fordult már elő, hogy az imádság frontvonalán elnehezült a 

szemem, de az álom után kardot rántva igyekszem bepótolni,  amit a térdeimen el-

mulasztottam. Minden alkalommal így van ez, amikor az életünk nincs szinkronban 

Isten akaratával.  Ez a szerepcsere mindig megfigyelhető, amikor a saját utunkat 

jár juk és csak időnként teszünk rövid látogatást az Isten jelenlétébe.  

Gondolatok Nagyhétre 
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Péter jót akart,  amikor kardot rántott.  Nem akarta, hogy elfogják Jézust.  Ez nem 

volt új dolog nála. Egyszer már félrevonta Jézus, amikor ő a haláláról beszélt és 

megfeddte: „ Isten mentsen, Uram, ez nem történhet meg veled! ” Igazságtalannak 

érezte, hogy Jézust elfogják és elítéljék és ez ellen az igazságtalanság ellen lázadt.  

Az ember folyamatosan keresi az igazságot. A nagyhét idején itt cseng a fülünkben Pi-

látus örök érvényű kérdése: „Mi az igazság?” A világon a legtöbb igazságtalanságot az 

igazság keresésének nevében követték el. Péter nem akart igazságtalanságot látni 

ezért lesújtott a szolgára. Nem akarta, hogy Jézust elfogják, elítéljék, hogy kivégezzék, 

hogy itt hagyja őket, hogy elmenjen. Ezzel szemben Jézus azt mondta: „… az igazság 

az, hogy én az Atyához megyek, és többé nem láttok engem”. Ha felismerjük ezt az 

igazságot, akkor a kardot a hüvelyébe tesszük és a harcot a térdeinken vívjuk meg.  

Jézus kereszthalálára és feltámadására készülve váltsuk valóra Jézus figyelmeztetését 

az életünkben: „Virrasszatok, és imádkozzatok, hogy kísértésbe ne essetek: a lélek 

ugyan kész, de a test erőtlen.” 

Egyházkerületi szuperintendens 

 

 

 

 

 

 

VilágEvangélizációs Alap - VEA gyűjtés  

Nemzetközi egyházként a helyi gyülekezeteinken túl ,  a vi lágméretű család része-

ként az egyetemes egyházban folyó munkálatokhoz, szolgálatokhoz,  

Isten Királyságának építéséhez járulunk hozzá felajánlásainkkal.   

Húsvétkor elhelyezett adományainkkal a missziós oktatást,  

misszionáriusokat és a missziós munkát támogatjuk vi lágszerte.  

VEA felajánlás 
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Egyházkerületi események  

Áldásban volt részünk az elmúlt hónapok találkozóin: NNI VLN, Lelkész- és Diakónusnap 

Hajdúhadházon, Tavaszi KSZN Budapesten. 

Köszönjük a házigazda gyülekezetek vendégszeretetét! 

 

 

 

 

 

Tavaszi NNI nap  

Nagy szeretettel várjuk a fiatalokat április 15-én Debrecenbe 

egy kis kikapcsolódásra, lelki feltöltődésre az idei tavaszi NNI 

napon.  Minden 12 és 35 közötti fiatalt várunk, beleértve a 

házaspárokat és családosokat is. 

 

Téma: Az út 

 

Online jelentkezési határidő: 2023.04.09. vasárnap 23:59  

A regisztráció elérhető az NNI facebbookon vagy  Egyházke-

rületünk aktuális weboldaláról. 

 
 

 

május 28. MVNU kórus  
 
június 24. Női találkozó, Hajdúhadház 
 
július 3-7. Családi- és Ifjúsági tábor, Telkibánya 
 
augusztus 12. Férfi találkozó, Debrecen 
 

 

Mindenkit szeretettel hívunk és várunk az idei Családi- és Ifjúsági táborba! 

 

 

 

 

 

Részletekért látogass el a 

tábor weboldalára, vagy a 

gyülekezetekben elérhető 

információs lapról tájéko-

zódhatsz. 
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NazKer családi FB 

VISZT Online hitoktatás 

NNI Online Ifik 

Csalit táborozók FB  

Cím: 1149 Budapest, Egressy út 100.   

Telefon: +36-1-328-0530  

E-mail cím: iroda@nazaretiegyhaz.hu   

1+1% felajánlás 
 

NÁZÁRETI EGYHÁZ (EGYHÁZI 1%): 1074 

NÁZÁRETI EGYHÁZI ALAPÍTVÁNY (CIVIL 1%): 18159178-1-42 

 

Az új internetes e-SZJA felületen keresztül – mely a Nemzeti Adó- és Vámhivatal hon-

lapjáról elérhető – a legegyszerűbb átnézni, elfogadni vagy akár kiegészíteni az szja-

bevallási tervezetet. Sőt még az 1+1 százalékról dönteni is itt lehet a leggyorsabban hi-

ba nélkül. A rendszer használatához csupán ügyfélkapus regisztráció szükséges, így aki-

nek még nincs, mindig nem késő Ügyfélkaput nyitni. 

Aki egyetért a NAV által készített adóbevallási tervezettel, annak nincs további teendő-

je. A postán küldött dokumentumot sem kell visszaküldeni a NAV-nak és nem kell az 

ügyfélszolgálatokra sem bevinni, ugyanis az minden további adminisztráció nél-

kül, automatikusan hivatalos adóbevallássá válik május 22. után.  
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Ekkor Mária meg- 

látott egy férfit,  

akiről azt hitte, 

hogy a kertész. 

Annyira boldog 

volt, amikor látta, 

hogy ő Jézus!  

Elrohant, hogy  

elmondja a tanít-

ványoknak, hogy  

Jézus életben van.  

 Húsvéti melléklet gyerekeknek 

 

 

 

 

 

 

 

 

JÉZUS ÉL labir intus  

Húsvét kora reggelén Mária Magdolna meglátogatta Jézus sírját. A kő el volt hengerítve, 

de Jézus nem volt a sírban. Ő nagyon szomorú volt, mert azt hitte, hogy valaki elvitte 

Jézus testét. 

Krisztus   

feltámadt! 

Valóban   

feltámadt! 


